

ERASMUS PROJELERİ

ECO ART GALLERIES



Okulumuzda Aralık 2022 tarihinden itibaren Erasmus+ “ECO ART GALLERIES” projesi yürütülmeye başlanmıştır. Bu proje Fransa ülkesi koordinatörlüğünde İspanya, Yunanistan ve Türkiye ortaklıkları ile yürütülmektedir.



Projemizin temel amacı doğa bilincini arttırarak,- yaşadığı çevreye saygılı ve onu koruyan bireyler yetiştirerek,çevre ve iklim değişikliğine karşı mücadeleye katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Projemiz “yeşil” hakkında farkındalık yaratmayı,doğayı korumanın önemini vurgulamayı ve çevre konusunda mücadele geliştirmeyi,geri dönüşüm ve sürdürülebilirlik unsurlarını da içine katarak çocuklarda yüksek kalitede dijital öğrenmeyi gerçekleştirecek,yaparak yaşayarak öğrenmeyi amaçlamaktadır.Bu bağlamda özellikle küçük yaş gruplarında öncelikle doğaya ve çevreye saygı duyan,onunla özdeşleşen ve onu seven nitelikte bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Projemizde gerçekleştirilecek tüm faaliyetler kapsamında Aralık 2022 tarihinde ilk olarak Fransa'nın Vireux-Molhain şehrindeki okul ortağımızı ziyaret ettik.Okul ziyaretimiz esnasında öğretmenlerimiz okul içi ve okul dışı ders etkinliklerine katılmışlardır.Projemizin ilk açılış toplantısı yapılmış olup,devamında projemizin aktiviteleri ve hareketliliklerinin aşamaları planlanmıştır ve devamında projemizin logosu seçilmiştir.Okul etkinlikleri sonrası çevre köy ve şehirlere kültürel gezilere katılmışlardır. Kültürel,sosyal ve yöresel kazanımlar ve deneyimler elde ederek ülkemize dönüşmüştür.



Projemizin ikinci hareketliliği Mayıs 2023 tarihinde Yunanistan'nın Girit adasının Rethymno şehrine gerçekleşmiştir.Okul ziyaretimiz esnasında öğrencilerimiz ekolojik ve iklim değişiklikleri etkinliklerine katılmışlardır. Bu hareketlilikte tüm ortakların oluşturduğu çevre,yeşil ve doğa sevgisini anlatan kültürel değerlerin yer aldığı portfolyolar sunulmuş ve incelenmiştir. Ziyaretimiz esnasında Heraklion şehrine ziyaret edilmiştir.Bu hareketlilikte 2 tane 7.sınıf ve 2 tane 8.sınıf öğrencisi olmak üzere 4 kişilik bir öğrenci ekibimiz projemizde yer almıştır.

Projemizin üçüncü hareketliliği Mart 2024 tarihinde İspanya'ya ve son hareketliliği Mayıs 2024 tarihinde Türkiye'nin ev sahipliğiyle sonlandırmayı ümit etmekteyiz. Emegi geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



ECO ART GALLERIES



Geri dönüşüm için
eski kıyafetlerden
çanta üretimi



Kullanılmış eski gazetelerden
yeni kağıt üretimi





**İklim deęişikliğine
vurgu yapan
bir atölye ve iklim
üzerine deneyler**

